
	WYKAZ ADRESÓW E-MAIL

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Adres e-mail

	1. 
	Arendacz Miron
	m.arendacz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	2. 
	Arendacz Wioletta
	w.arendacz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	3. 
	Arys Joanna
	j.arys@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	4. 
	Bojko Sabina
	s.bojko@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	5. 
	Chełstowska Agnieszka
	a.chelstowska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	6. 
	Chełstowska Wiesława
	w.chelstowska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	7. 
	Dychalska Elżbieta
	e.dychalska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	8. 
	Głowacka Marta
	m.glowacka@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	9. 
	Gójska Sylwia
	s.gojska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	10. 
	Grzelak – Kisała Adrianna
	a.grzelak@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	11. 
	Hodowaniec Ewa
	e.hodowaniec@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	12. 
	Hojan Żaneta
	z.hojan@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	13. 
	Kopcińska Anna
	a.kopcinska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	14. 
	Kulawiak Sylwia
	s.kulawiak@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	15. 
	Kwiatkowska Magdalena
	m.kwiatkowska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	16. 
	Lisińska Dorota
	d.lisinska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	17. 
	Łonyszyn Iwona
	i.lonyszyn@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	18. 
	Maziarz Mirosława
	m.maziarz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	19. 
	Milewicz Izabela
	i.milewicz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	20. 
	Misiak Martyna
	m.misiak@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	21. 
	Miśkiewicz Anna
	a.miskiewicz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	22. 
	Możdżeń Sławomir
	s.mozdzen@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	23. 
	Mrowińska Magdalena
	m.mrowinska@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	24. 
	Muszko Ilona
	i.muszko@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	25. 
	Nowak Barbara
	b.nowak@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	26. 
	Rdzień Danuta
	d.rdzen@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	27. 
	Sosna – Sikorska Paulina
	p.sosna@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	28. 
	Stuch Jan
	j.stuch@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	29. 
	Szwedkowicz Agnieszka
	a.szwedkowicz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	30. 
	Tęcza – Kacprzyk Katarzyna 
	k.tecza@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	31. 
	Urbanowicz Joanna
	j.urbanowicz@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	32. 
	Wójcik Marzena
	m.wojcik@spmarianowo.szkolnastrona.pl

	33. 
	Zielińska Monika
	m.zielinska@spmarianowo.szkolnastrona.pl



